
fur*ut

Na osnovu dlana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1, glasnik RS"
Instituta zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad,

I4l15 i 68/15). v.d. direktora

ODLUKU
bavku dobara -

lekovi - JN 6-16d/20
(za pojedine partije)

OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke male vrednosti
negativne liste, magistralni i galenski lekovi - redni broj JN
podneta nijedna ponuda ili su podnete sve neprihvatljive ponude:

dobara - Lel<ovi i preparati sa

0, za pojedine partije za koje nije

ObrazloL,enje

Komisij a za javnu nabavku j e dana 13 .07 .2020 . godine donela Izve5taj o noj oceni ponuda br.6-16d120-5, za

predmetnu javnu nabavku. Na osnovu IzveStaja narudilac je dana 13)07. godine doneo Odluku o obustavi
roka za podno5enje ponuda napostupka kako sledi u dispozitivu odluke jer za navedene partije do is

adresu narudioca nije podneta nijedna ponuda ili su podnete sve neprih'
Predmetni postupak je obustavljen u fazi: posle dono5enja odluke o izbor

tljf,ve ponude.

Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda nije podnpta
najpovoljnije ponude.
jedna ponuda.

1. Ponuda ponudaia 6'Phoenih Pharma" d.o.o" broj 67p120 od 06.07.2020. godine
za partiju broji 9 - Acetilsalicilna(zavodni broj Instituta JN 6-16dl20ll od 08.01.2020. godine

kiselina, tablete, se kao neprihvatljiva jer ponudai nijQ da ispunjava zahteve odredene

o obustavi postupka javne nabavke male vrednosti za
Lekovi i preparati sa negativne liste, magistralni i galensl

konkursnom dokumentacijom.
Narudilac je zahtevao na strani 4/30 konkursne dokumenta{ije,
dobara, radova ili usluga: za registrovane lekove 1-9
) Ponudad uz ponudu dostavlja ovla56enje od nosioca r{Senj
udestvovanje u postupkujavne nabavke izdato na ime Instituta

p o s tup ku j avne nab av ke.

Y Domoljeno odstupanje: Za lekove gde je ponudai ujedrZo i
u promet) za ponudeni lek nije neophodno da dostavi 'ovlr

tadkom 3.2Ktralitet" kolidina i opis

o registraciji (stavljanja u promet) za
svaki ponudeni registrovani lek.
ilac reienja o registraciji (stavfanja
nje samom sebi za uiestvovanje ot

Ponudad nije dostavio ovla5ienje od nosioca re5enja o regiqtraci
Procenjena vrednost predmetne partije je 1.500,00 dinapa br

i - Bayer d.o.o. Beograd.
PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.270,00,00 din[ra PDV-a.

2. Ponuda ponudaia o'Phoenih Pharma" d.o.o. Beogra broj 67p120 od 06.07.2020. godine
partijru broj 15 - Dekspantenol, se(zavodni broj Instituta JN 6-16d/2011 od 08.07.2020. godirlre),

kao neprihvatljiva jer ponudai nije dokazao da isfunj
dokumentacijom.

zahteve odredene konkursnom



Procenjena vrednost pred partije je 46.800,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihv M ude je 61.800,00 dinara bez PDV-a.

Narudilac je duZan der u roku
partiju, objavi obaver5tenje o
svojoj internet stranici.

od dana konadnosti odluke o obustavi
postupka na Portalu Uprave

postupka za predmetnu
za javne nabavke i na

od5(
ob

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponltdad moZe podnet
u roku od 5 (pet) dana od dana objavlji
Zahtev zazaititu prava. podnosi se

a kopija se istovremenr: dostavlja Repu

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici na.rudioca

za5titu prava
na Portalu Uprave za javne nabavke.

slj i.

,tt'i, \,: 6",i. s\'.. ..'..:-.r.'+

ooeOt
v:tii:D Instituta

(a


